
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 22 października 2021r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za najem 1 m2 garaży komunalnych i pomieszczeń 

gospodarczych stanowiących własność Gminy Biskupiec. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1899) zarządzam,                     

co następuje:  

 

 

§1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem garaży komunalnych stanowiących 

własność Gminy Biskupiec w wysokości 2,50 zł/m2 + należny podatek VAT zgodny                           

z obowiązującą stawką. 

§2. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem pomieszczeń gospodarczych stanowiących 

własność Gminy Biskupiec w wysokości 2,00 zł/m2. 

§3. Dopuszcza się możliwość obniżenia stawki, o której mowa §2 nie więcej niż do 50%                      

w stosunku do najemców umów najmu socjalnego lokalu. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 96/2016 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 29 grudnia 2016r.                           

w sprawie określenia stawek czynszu najmu za garaże komunalne i pomieszczenia 

gospodarcze. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   WÓJT GMINY 

                       ARKADIUSZ DOBEK 

 


